
KOMUNALAC RAŽANAC d.o.o. 
Društvo s ograničenom odgovornošću za komunalne djelatnosti 

Ulica XVII 61, 23248 Ražanac, Hrvatska 
OIB: 51177800140, IBAN:  HR3724070001100244779 
Član uprave – Direktor Ante Ivanac dipl.ing.el. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) direktor trgovačkog društva Komunalac Ražanac d.o.o. dana 

30.12.2022. donosi: 

 

PLAN NABAVE 

KOMUNALAC RAŽANAC ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Trgovačko Društvo Komunalac Ražanac d.o.o. u 2023. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

 

Red. br. Ev. br. Predmet nabave 
Procijenjene 
vrijednosti (kn) 

Vrata 
postupka 
javne nabave 

Ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

I JAVNE POVRŠINE, PLAŽE, PARKOVI I TRŽNICE 

1. JP-23/01 Cvijeće sezonsko 1.000,00 € Narudžbenica         

2. JP-23/02 Cvijeće trajnice 1.000,00 € Narudžbenica         

3. JP-23/03 Gnojivo 800,00 € Narudžbenica         



4. JP-23/04 Humus 800,00 € Narudžbenica         

5. JP-23/05 
Kameni agregat 0/4mm, 
4/8mm, 8/16mm, 
tampon/jalovina 

10.000,00 € Narudžbenica         

6. JP-23/06 
Vodovodne cijeli za 
navodnjavanje 

700,00 € Narudžbenica         

7. JP-23/07 Vrećice za smeće 1.200,00 € Narudžbenica         

8. JP-23/08 Klupe za parkove 2.000,00 € Narudžbenica         

9. JP-23/09 Boje i pribor za bojanje 1.000,00 € Narudžbenica         

10. JP-23/10 Vrtlarski alat 500,00 € Narudžbenica         

11. JP-23/11 Oprema za dječja igrališta 3.000,00 € Narudžbenica         

                  

UKUPNO 22.000,00 €           

                  

II TEHNIČKA SLUŽBA, OSNOVNA SREDSTVA I RAZNI ALATI 

1. OS-23/01 Parking automati 2.000,00 € Narudžbenica         

2. OS-23/02 
Čelični profili i obojeni 
profili 

2.000,00 € Narudžbenica         

3. OS-23/03 Rezne ploče za čelik i beton 300,00 € Narudžbenica         

4. OS-23/04 Izrada oglasnih ploča 500,00 € Narudžbenica         

5. OS-23/05 Razni vijci i matice 800,00 € Narudžbenica         

6. OS-23/06 Razna svrdla 100,00 € Narudžbenica         

7. OS-23/07 Radionički alat 500,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 6.200,00 €           

                  



III GRAĐEVINSKI MATERIJAL 

1. GM-23/01 
Oplate, daske i grede za 
šalovanje 

7.000,00 € Narudžbenica         

2. GM-23/02 Nabavka cementa 20.000,00 € Narudžbenica         

3. GM-23/03 Građevinsko željezo 20.000,00 € Narudžbenica         

4. GM-23/04 Blok betonski 20.000,00 € Narudžbenica         

5. GM-23/05 Gotovi beton 20.000,00 € Narudžbenica         

6. GM-23/06 Zidarski alat 1.000,00 € Narudžbenica         

7. GM-23/07 

Usluge rezanja i iskopa 
kanala za polaganje kabela 
javne rasvjete i vodovodnih 
cijevi 

3.000,00 € Narudžbenica         

8. GM-23/08 
Usluga iskopa grobnica na 
grobljima 

7.000,00 € Narudžbenica         

9. GM-23/09 Asfaltna masa 8.000,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 106.000,00 €           

                  

IV JAVNA RASVJETA 

1. JR-23/01 
Nabava materijala za 
održavanje javne rasvjete 

22.000,00 € 
Jednostavna 
nabava 

        

2. JR-23/02 Nabavka žarulja 5.000,00 € Narudžbenica         

3. JR-23/03 Nabavka LED lampi 10.000,00 € Narudžbenica         

4. JR-23/04 Održavanje javne rasvjete 20.000,00 € 
Jednostavna 
nabava 

        

UKUPNO 57.000,00 €           



                  

V ZAŠTITA NA RADU, RADNA OBUĆA I ODJEĆA 

1. ZR-23/01 Radna obuća 800,00 € Narudžbenica         

2. ZR-23/02 Radna odjeća 1.000,00 € Narudžbenica         

3. ZR-23/03 Ostala radna oprema 800,00 € Narudžbenica         

4. ZR-23/04 
Periodički liječnički pregledi 
radnika 

700,00 € Narudžbenica         

5. ZR-23/05 Vođenje zaštite na radu 1.500,00 € Narudžbenica         

6. ZR-23/06 
Procjena opasnosti radnih 
mjesta 

800,00 € Narudžbenica         

7. ZR-23/07 
Stručna osposobljavanja 
radnika 

800,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 6.400,00 €           

                  

VI PREMIJE OSIGURANJA I TEHNIČKI PREGLEDI 

1. TP-23/01 Tehnički pregled vozila 800,00 € Narudžbenica         

2. TP-23/02 Premija osiguranja vozila 800,00 € Narudžbenica         

3. TP-23/03 Premija osiguranja groblja 1.200,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 2.800,00 €           

                  

VII BOŽIĆNI UKRASI 

1. BU-23/01 
Kupnja novogodišnjeg 
nakita 

5.000,00 € Narudžbenica         



2. BU-23/02 Božićne jelke 1.000,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 6.000,00 €           

                  

VIII UREDSKI MATERIJAL 

1. UM-23/01 
Uredski materijal, Toneri, 
Registratori, Fotokopirni 
papir, Razni obrasci 

1.500,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 1.500,00 €           

                  

IX USLUGE U UREDU UPRAVE 

1. UU-23/01 Poštanske usluge 500,00 € Narudžbenica         

2. UU-23/02 Usluge telefona i mobitela 2.500,00 € Narudžbenica         

3. UU-23/03 Odvjetničke usluge 5.000,00 € Narudžbenica         

4. UU-23/04 Javnobilježničke usluge 2.000,00 € Narudžbenica         

5. UU-23/05 Knjigovodstvene usluge 4.800,00 € Narudžbenica         

6. UU-23/06 
Usluge zdravstvenih 
pregleda radnika 

1.000,00 € Narudžbenica         

7. UU-23/07 
Nabava informatičkih 
programa 

1.000,00 € Narudžbenica         

8. UU-23/08 
Nabava informatičke 
opreme 

1.500,00 € Narudžbenica         

9. UU-23/09 Bankovne usluge 600,00 € Narudžbenica         



10. UU-23/10 
Nabava novih fiskalnih 
blagajni 

1.000,00 € Narudžbenica         

11. UU-23/11 
Nabavka uredskog 
namještaja 

1.000,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 20.900,00 €           

                  

X USLUGE I REZERVNI DJELOVI 

1. UR-23/01 
Usluge tekućeg održavanja 
strojeva 

2.500,00 € Narudžbenica         

2. UR-23/02 Najlonska nit za trimerice 1.500,00 € Narudžbenica         

3. UR-23/03 Servis za kosilice 1.000,00 € Narudžbenica         

4. UR-23/04 Rezervni dijelovi za kosilice 1.000,00 € Narudžbenica         

5. UR-23/05 Servis i popravci vozila 2.000,00 € Narudžbenica         

6. UR-23/06 Gume za vozila 3.000,00 € Narudžbenica         

7. UR-23/07 Rezervni dijelovi za vozila 1.500,00 € Narudžbenica         

8. UR-23/08 Ostale usluge 1.000,00 € Narudžbenica         

                  

                  

UKUPNO 13.500,00 €           

                  

UKUPNO PLANIRANO 242.300,00 €           

 

 

 



Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, i primjenjuje se od 01.01.2023. godine, a objavit će se na internetskim stranicama Trgovačkog 

društva Komunalac Ražanac d.o.o. 

UPRAVA DRUŠTVA 

Ante Ivanac, dipl.ing.el. 


